

Ainesosat FI

MAAPÄHKINÄ 95 % (USA), auringonkukkaöljy ja suola 1,1%. Saattaa sisältää pieniä määriä MANTELIA, CASHEW PÄHKINÄÄ, PISTAASIPÄHKINÄÄ JA PEKAANIPÄHKINÄÄ.

Allergeenit FI

Maapähkinä

Saattaa sisältää FI

Pähkinät

Mantelit

Cashewpähkinä

Pistaasipähkinä

Pekaanipähkinä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä sekä valolta suojattuna.

Valmis nautittavaksi sellaisenaan.

Pakattu suojakaasuun.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2567 kJ / 611 kcal

Rasva 51 g

josta tyydyttynyttä 10 g

Hiilihydraatit 9,5 g

josta sokereita 2,5 g

Proteiini 27 g

Suola 1,1 g

Ingredienser SE

JORDNÖTTER 95 % (USA), solrosolja och salt 1,1%. Kan innehålla spår av MANDLAR, CASHEW NÖTTER, PISTASCH OCH PEKANNÖTTER.

Allergener SE

Jordnötter

Kan innehålla SE

Nöt

Mandel

Cashew

Pistasch

Pekannötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt samt skyddat mot solljus.

Kan ätas som sådan.

Förpackat i en skyddande atmosfär.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2567 kJ / 611 kcal

Fett 51 g

varav mättad 10 g

Kolhydrater 9,5 g

varav sockerarter 2,5 g

Protein 27 g

Salt 1,1 g